SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

ATA DO  RESULTADO DA PROVA ESCRITA  DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ,  A  QUE SE REFERE O EDITAL Nº

1040 PROGEP DE 10/06/2019

Aos onze (11) dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove (2019), às 08:00 horas (08:00h),

na Universidade Federal do Oeste do Pará, reuniu-se a Banca Examinadora do Concurso Público

para provimento de vaga para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior da UFOPA,

sob o tema do concurso MENSURAÇÃO E MANEJO FLORESTAL, a que se refere o Edital nº.

1040/2019, composta pelo Prof. Prof. Dra. Luciana Karla Valéria dos Santos Sousa, como

presidente, e como membros o Prof. Dr. Víctor Hugo Pereira Moutinho e o Prof. Dr. Rodrigo

Fadine, com o objetivo de definir o resultado da prova escrita nos termos  determinados pelo

Edital. O resultado da Prova Escrita foi o seguinte:

  Nome do Candidato

Resultado da  PROVA

ESCRITA

(por Avaliador)

Média

 1
0
 Av. 2

0
 Av. 3

0
 Av.

016.409.792-98 8,0 6,0 6,1 6,7

001.025.502-80 7,0 7,2 5,3 6,5

020.627.172-70 7,0 7,8 6,5 7,1

077.941.606-69 5,5 7,6 6,0 6,4

774.412.652-15 3,0 5,6 4,25 4,3

001.705.372-26 7,0 7,2 7,0 7,1

010.688.962-13 8,0 8,0 8,3 8,1

888.918.442-68 8,5 7,8 7,7 8,0

268.150.792-87 2,5 3,0 2,6 2,7

Os candidatos APROVADOS foram convocados ao sorteio do ponto para a prova didática, em data,

local e hora definidos pela Banca Examinadora. Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada

e para produzir os devidos efeitos lavrou-se a presente Ata que, a seguir, vai assinada pelos

membros da Banca Examinadora.

________________________________________________
Prof. Dra. Luciana Karla Valéria dos Santos Sousa

                                                                      Presidente

_______________________________________________

Prof. Dr. Víctor Hugo Pereira Moutinho

Membro

______________________________________________

Prof. Dr. Rodrigo Ferreira Fadini

Membro